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Opakowanie transportowe z pomponami 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie transportowe z pomponami. 

Znane opakowani a transportow e n a miękki e artykuł y pasmanteryjne , w  ty m 

na pompony , stanowi ą najczęście j płaskie , prostokątn e torb y z  elastyczne j folii , 

zamykane - p o załadowaniu - prze z zszycie bądź zgrzanie. Uzyskiwane opakowania 

transportowe z  pomponam i maj ą kształ t spłaszczone j bryły , prze z ściank i które j -

w wypadk u użyci a foli i transparentne j -  s ą widoczn e pompony , zwykl e zgniecion e 

w wyniku działania zewnętrznych sił nacisku w czasie transportu i magazynowania. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t now a i  posiadając a indywidualn y charakte r 

postać opakowania transportoweg o z  pomponami , nadan a m u przez cechy kształtu 

i materia ł wytworu , w  wynik u czeg o opakowani e z  pomponam i jak o całoś ć tworz y 

bryłę wywołując ą wizualn e wrażeni e oryginalnośc i w  zakresi e kształtu , konturó w 

i wyglądu. 

Opracowane opakowani e m a kształ t wypukłe j bryły , utworzone j z  dwóch , 

prostokątnych ścian , połączonyc h pasmow o n a cały m obwodzi e zewnętrzny m 

i mocno uwypuklonych, prz y czym boki prostokątnych ścian są nieregularnie wklęsłe 

oraz ic h uwypuklenie jest nierównomiern e jako wynik wykonania ścia n z elastyczne j 

folii (optyczn y efek t kształt u silni e wypełnione j gaze m prostokątne j poduszk i 

powietrznej lu b materac a dmuchanego) . Prze z ścian y opakowani a z  elastycznej , 

transparentnej foli i s ą widoczn e zawart e w  ni m kulist e pompony , nieodkształcon e 

pod wpływem zewnętrznych sił nacisku. 



Elastyczna i  transparentn a foli a ścia n opakowani a moż e by ć bezbarwn a lu b 

kolorowa ora z moż e mie ć powierzchni ę gładk ą albo niec o chropowatą , a  pompon y 

umieszczone w opakowaniu mogą być jedno-, dwu- bądź wielobarwne. 

Opakowanie transportow e z  pomponam i wedłu g wzor u wykonuj e si ę prze z 

załadowanie pomponó w do torebki, którą tworzą dwie, prostokątne ściany wykonane 

z elastycznej , transparentne j foli i i  połączon e pasmow o z e sob ą wzdłu ż trzec h 

boków, pote m wypełnieni e opakowani a gazem , najczęście j powietrzem , 

do uzyskani a określoneg o ciśnieni a i  silni e wypukłeg o kształtu , a  następni e 

zamknięcie „nadmuchanego" opakowania wzdłuż czwartego boku, na przykład przez 

zgrzanie, w taki sposób, aby zatrzymać w opakowaniu wcześniej wprowadzony gaz. 

Opakowanie transportow e z  pomponam i wedłu g wzor u jes t przedstawion e 

na załączonym rysunku, zgodnie z poniższym wykazem: 

1. opakowani e w widoku z przodu - Fig . 1, 

2. opakowani e w widoku z góry - Fig . 2, 

3. opakowani e w widoku z boku - Fig . 3. 

Cechy istotn e wzoru przemysłowego: now y kształt silnie wypukłej bryły, powstałe j 

z dwóch , prostokątnyc h ścian , połączonyc h pasmow o n a cały m obwodzi e 

zewnętrznym i  mocno uwypuklonyc h (kształ t typu silnie nadmuchanej , prostokątne j 

poduszki powietrznej), prze z które to ściany, wykonane z elastycznej, transparentne j 

folii, s ą widoczn e umieszczon e w  opakowani u pompony , regularni e kulist e i  nie -

odkształcone. 



Fig. 1 

Fig. 2 

Fig. 3 
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